
Uchwała Nr 230/468/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

W sprawie zmiany uchwały o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

$1 

W uchwale Nr 203/408/22 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 5 
października 2022 roku $ 1 otrzymuje brzmienie: „Powierza się Panu Janowi 
Fedczakowi pełnienie obowiązków dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych na okres od 6.10.2022r., nie 
dłużej niż do dnia 25.06.2023 r. .” 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA TA 

Marzk Anqruch



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ prowadzący 

może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w 

szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie 

dłużej niż na okres 10 miesięcy. 26 sierpnia 2022 r. Zarząd Powiatu powierzył 

Pani Agacie Gabryś pełnienie obowiązków dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych, a dnia 5 października 

2022xr. Zarząd Powiatu przyjął jej rezygnację z pełnienia obowiązków dyrektora. 

W zaistniałej sytuacji dla zapewnienia ciągłości kierowania Bieszczadzkim 

Zespołem Placówek Szkolno:Wychowawczych, Zarząd Powiatu powierzył uchwałą 

pełnienie obowiązków dyrektora nauczycielowi szkoły Panu Janowi Fedczakowi. 

W uchwale omyłkowo wpisano datę pełnienia obowiązków dyrektora do 

5.08.2023r., a ma być do dnia 25.06.2023 roku. 

Chcąc zachować odpowiedni okres pełnienia obowiązków dyrektora, zgodny 

z przepisami wymienionymi wyżej, niezbędne jest wprowadzenie zmiany 

w niniejszej uchwale.


